Godefridus Posteel vitalem trium aude scilde monete regis Francie solvendam anno quolibet ad vitam dicti Godefridi et Ode eius uxoris filie quondam Gerardi de Berze vel ad vitam alterius eorum purificationis venditam dictis Godefrido et Ode eius uxori a Gerardo filio quondam Hermannii dicti Bathen soen et Theoderico filio quondam Ode dicte Heijnen de Lijttoijen prout in litteris legitime supportavit Johanni Camp cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum (dg: quarta) tercia post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 573r 08 di 18-07-1396.

Oderadis sv Johannes gnd Nouden wv Laurencius Kersmaker droeg over aan haar zoon Severinus de helft in de navolgende erfgoederen, (1) een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, ter plaatse gnd op Beeclaken, beiderzijds tussen Jutta dv {p.573v} Henricus gnd van den Laer, (2) een zester roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, ter plaatse gnd Broecloect, tussen voornoemde Jutta enerzijds en Henricus gnd Fijenman anderzijds, (3) 1 bunder land in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen voornoemde Jutta enerzijds en voornoemde Johannes Nouden anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Johannes Nouden, tbv hem en zijn voornoemde zuster Oderadis verworven had van Johannes Lichtwegge zv Ghibo Lichtwegge.

Oderadis soror Johannis dicti Nouden relicta quondam Laurencii Kersmaker cum tutore medietatem ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis primo videlicet in pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Groet Lijemde in loco dicto op Beeclaken inter hereditatem Jutte filie

1180 mf10 C 03 p. 574.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 18-07-1396.

Quarta post divisionem apostolorum: woensdag 19-07-1396.

Quinta post divisionem apostolorum: donderdag 20-07-1396.

BP 1180 p 574v 01 di 18-07-1396.

Henrici dicti van den Laer ex utroque latere coadiacentem atque in una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia in loco loco! Groet Lijemde vocato in loco dicto Broecloect inter hereditatem dicte Jutte ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Fijenman ex alio atque in uno bonario terre sito in dicta parochia in dicto loco Groet Lijemde vocato inter hereditatem dicte Jutte ex uno et inter hereditatem Johannis Nouden predicti ex alio quas hereditates predictas dictus Johannes Nouden ad opus sui et ad opus dicte Oderadis sue sororis erga Johannem Lichtwegge filium Ghibonis Lichtwegge acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Severino suo filio cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 574v 02 wo 19-07-1396.

Johannes zwv Tielmannus Pauwels soen beloofde aan Johannes Raet 10½ Hollandse gulden of de waarde en 8½ gemene plakken met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1396) te betalen op straffe van 6 Hollandse gulden.

Johannes filius quondam (dg: p) Tielmanni Pauwels soen promisit super omnia Johanni Raet (dg: XI) X et dimidium Hollant gulden seu valorem et octo et dimidium gemeijn plakken ad Bartholomei proxime futurum persolvendos sub pena sex Hollant gulden gulden!. Testes Scilder et Coptiten datum quarta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 574v 03 do 20-07-1396.

Volcquinus zvw Johannes Buc de oudere van Lijt, Walterus Wellen en Heijmericus zvw voornoemde Johannes Buc beloofden aan hr Johannes van Attenhoven kloosterling van het klooster Sint-Truiden en aan Gerardus van de Doorn 42 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Volcquinus filius quondam Johannis Buc senioris de Lijt Walterus Wellen et Heijmericus filius quondam Johannis Buc predicti promiserunt indivisi super omnia (dg: G) domino Johanni de Attenhoven (dg: et Gerardo) conventuali (dg: j) monasterii sancti Trudonis et Gerardo de Spina seu eorum alteri XLII aude scilde (dg: se) seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Martinus datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1180 p 574v 04 do 20-07-1396.

Voornoemde drie beloofden aan Walterus Doelvoet 14½ oude schild of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 22-04-1397) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 10-06-1397).

Dicti 3 promiserunt indivisi super omnia Waltero Doelvoet XIIII et dimidium aude scilt seu valorem mediatim pasce et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 574v 05 do 20-07-1396.

Johannes van Audenhoven zvw Willelmus van Audenhoven droeg over aan zijn broer Rutgherus een b-erfcijns van 6 Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een windmolen in Middelbeers, welke cijns aan hem was verkocht door Jacobus zvw Jacobus van Baest. Met twee jaar achterstallige termijnen.

Nota.

Johannes de Audenhoven filius quondam Willelmi de Audenhoven hereditarium censum sex aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie (dg: seu) boni auri #etc# seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis de et ex molendino venti sito in parochia de Middelberze atque de et ex attinentiis eiusdem (dg: le) molendini universis (dg: quem et) venditum sibi a Jacobo filio quondam Jacobi de Baest cum litteris et jure #supportavit Rutghero suo fratri cum litteris et iure# et cum arrestadiis sibi de duobus annis proxime 'restantibus et non solutis promittens (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.